



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง

ที่

วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๘

เรื่อง แจ้งให้งานประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๓ ซอย ๒ ทางแยกบ้านนายชูชาติ

เรียน หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ด้วย งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลวังศาลา มีความประสงค์ขอแจ้งให้งาน
ประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์ ข่าวจัดซื้อจัดจ้าง และพัสดุ การเผยแพร่ราคากลางตามแบบ
ปพช. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๓ ซอย ๒ ทางแยกบ้านนายชูชาติ เพื่อให้ผู้สนใจสามารถ
ติดต่อสอบถามรายละเอียดของโครงการดังกล่าว โดยเอกสารที่ให้เผยแพร่ประชาสัมพันธ์ คือ

๑. ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง
๒. แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นางสาวสุวิษญาน์ เกลิมศักดิ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

รับเรื่องไว้เรียบร้อยแล้ว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๓ ซอย ๒ ทางแยกบ้านนายชูชาติ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ... กองช่าง เทศบาลตำบลวังศาลา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๕๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๓ ซอย ๒ ทางแยกบ้านนายชูชาติ เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดพื้นที่กว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๖๗ ท่อน และบ่อพักจำนวน ๕ บ่อ รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๖๐,๑๕๙ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบราคากลางก่อสร้าง จำนวน ๑ ชุด

.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางกนกนวล รัตนกุสมภ์ ประธานกรรมการ

๒. นายฤกษ์ สุธกรม กรรมการ

๓. นายภูษกร บุญสุทธิ กรรมการ



เทศบาลตำบลวังศาลา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 3 ซอย 2 ทางแยกบ้านนายชูชาติ

ปริมาณงาน ขนาดพื้นที่กว้าง 4 เมตร ยาว 70 เมตร ทน 0.15 เมตร พร้อมท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 67 ท่อน และบ่อพักจำนวน 5 บ่อ รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ซอย 2 แยกบ้านนายชูชาติ ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

รูปแบบและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลวังศาลา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานดิน-ขุดตัดขึ้นรูปทาง	ลบ.ม.	94.50	71.00	6,709.50	1.3642	96.85	9,152.32
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	315.00	11.14	3,509.10	1.3642	15.19	4,784.85
3	หินคลุกรองพื้นทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	41.25	398.00	16,417.50	1.3642	542.95	22,396.68
4	หินคลุกไหล่ทาง (ผิวหลวม)	ลบ.ม.	5.50	220.00	1,210.00	1.3642	300.12	1,650.66
5	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	14.00	385.00	5,390.00	1.3642	525.21	7,352.94
6	งานผิวคอนกรีต	ตร.ม.	275.00	298.00	81,950.00	1.3642	406.53	111,795.75
7	งานรอยต่อเพื่อการขยายตามขวาง	ม.	4.00	237.97	951.88	1.3642	324.63	1,298.52
8	งานรอยต่อเพื่อการหดตามขวาง	ม.	20.00	173.87	3,477.40	1.3642	237.19	4,743.80
9	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม. พร้อมยาแนวท่อ	ท่อน	67.00	1,260.00	84,420.00	1.3642	1,718.89	115,165.63
10	บ่อพักค.ส.ล.พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	5.00	11,995.00	59,975.00	1.3642	16,363.57	81,817.85
11	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง					264,010.38	รวม		360,159.00
(ตัวอักษร)				สามแสนหกหมื่นหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน				360,159.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นางกนกนวล รัตนกุสมภ์)

รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสุริยาพร ปุฒินันท์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฤกษ์ สุธกรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิสุทธิ์ วอนเพียร)

นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญชู บุญสุทธิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน